

Mevludin Hasanović



Bosna-Hersek

Nöropsikiyatri Uzmanı, Sosyal Psikiyatri alt uzmanı, grup analisti, Avrupa akreditleli (GHTİD) pratisyeni
hameaz@bih.net.ba

İbrahim ve Hadžera (Omerbašić) oğlu 1958'de ilkokul ve liseyi bitirdiği Brčko'da doğmuştur, 1982 yılında Sarajevo'da Tıp Fakültesinden mezun olmuştur. Brcko Primer Sağlık Bakım merkezinde hekim olarak çalışmaya başlamış daha sonra General Brcko Hastanesi Nöropsikiyatri Ünitesinde. 1996'dan bugüne Psikiyatri Departmanında çalışmaktadır ve şimdi Sosyal Psikiyatri şefidir. 1991 yılında Brcko, Tuzla ve Zagreb'teki asistanlık eğitiminden sonra Zagreb'te (Hırvatistan) nöropsikiyatride uzmanlığını tamamlamıştır. Zagreb'te Forensik Psikiyatriden yüksek lisans çalışmasını da tamamlamıştır. 1997 boyunca Tıp Ailesinde Queens Üniversitesi-Kingston (Kanada) da eğitimini tamamlamıştır ve 1998'de travma psikolojisi alanında Missouri-Kolombiya (ABD) Üniversitesinde bir çalışma turu yapmıştır. 1998'den 1999'a kadar süpervizyon eğitimi almıştır (Gothenburg-İsveç). Ayrıca Grup analisti (2009), Grup Analizi Eğitmenliğinden (2013) mezun olmuştur ve bunun yanı sıra (Zagreb Grup Analiz Enstitüsü tarafından verilen) Avrupa Akreditleli bir pratisyendir (2013). İsveç-Örebro Üniversite Hastanesi Beröendecentrum'da ilaç bağımlılığı eğitimi için 2005 yılında araştırma turu yapmıştır. 2003'de Tuzla Tıp Okulundan "Okul öğrencileri kültürlenme sorunları ve geri dönüş esnasındaki adölesanlar" konusunda yüksek lisansını yapmaya başlamıştır. 2006'dan beri Tuzla Üniversitesinde üniversite dersleri içerisinde Tıp Okulunda 2008 Tıp Ailesinden ve Eğitimsel Rehabilitasyon Okulunda Psikiyatri eğitimi veren yardımcı doçenttir. "Post-travmatik stres bozukluklu Bosna-Hersek'te savaş gazisinin hayat kalitesi" üzerinde 2009 yılında doktora tezini almıştır. Aynı yıl Tuzla Üniversitesi Tıp Okulunda Psikiyatri ve Medikal Psikoloji Doçentliği için 2014'de Doçentlik pozisyonuna terfi edildi. Ayrıca, Tuzla Üniversitesi Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Fakültesinde bağımlılıklar ve Tuzla Tıp okulunda üniversite öğrencilerine Toplum Zihin Sağlığı dersleri vermektedir. 2007'den beri Zanica İslam Fakültesinde mesleki terapi ve tedavi sonrası bakım, sosyal patoloji, toplum zihin sağlığı ve bağımlılıklar konularına üniversite öğrencilerine, 2010'dan beri de Zenica Üniversitesi Sosyal Pedagoji Departmanında Resosyalizasyon konularını ise yüksek lisans öğrencilerine vermektedir. 1994'te primarius doktor ünvanını almıştır ve sosyal psikiyatride kurul sertifikalı bir alt uzmandır (Bosna-Hersek Federasyonu Sağlık Başkanlığı, 2007). Tuzla kullanıcı dernekleri („Fenix“, „Nada (Hope)“ and „Stećak“) kurucularından bir tanesidir. Tuzla, BH 1999 6. Uluslararası Dünya İslam Örgütü Zihin Sağlığı sekreteridir. Tuzla, BH de 2012 Uluslararası Katılım ile Bosna-Hersek'te 3.Psikiyatri Kongress Derneği genel sekreteri. Klinik ve araştırma alanları klinik psikiyatri, adölesan psikiyatrisi, bağımlılıklar, EMDR, grup analizi ve spirütüalite psikolojisinden oluşmaktadır. Tuzla Kantonu Psikiyatri Derneği (2011)

ve Bosna Hersek EMDR Derneđi (2013) başkanıdır. 2005, 2006 ve 2012/2013'te Tuzla Klinik Merkezinde en iyi bilimsel makale ikinci ödölüne layık görölmüştür ve Editöryal Dergiler Başkanlığı, "Acta Medica Saliniana“, "Acta Medica Academica", Pediatrik Today ve Nöroloji ve İnme Dergisinin üyesidir. Ulusal ve uluslararası kitaplarda kitap bölümleri olarak Uluslararası Dergilerde psikiyatri ve zihin sağlığı bakımı alanında 200'den fazla bilimsel ve profesyonel makale yayınlamıştır. Journal Psychiatria Danubina 24(suppl. 3) nın misafir eş editörü ve bir tane kitabının eş editörüdür. MEDLINE/PubMed'te 24 makalesi mevcuttur. Google Scholar'a göre 387 kez alıntı edilmiştir. Kolaboratörler ile BH'de buprenorphine+naloxone (Suboxone) yöntemi ile eroin bağımlıları medikal yardım tedavisini ortaya koymuştur. BH'de Göz Hareketlerinin Tekrar İşlenmesi ve Desensitizasyon alanında eğitim koordine etmiştir. Birkaç uluslararası araştırma projesi koordine etmektedir. Evli ve 5 çocuk babasıdır.